ш

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав

Комиссии при Главе Республики Дагестан

по государственным наградам, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 6 декабря 2017 г. № 286

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

государственным наградам, утвержденный Указом Главы Республики

Дагестан от 6 декабря 2017 г. № 286 «Об з^гверждении состава Комиссии

при Главе Республики Дагестан по государственным наградам»

(Дагестанская правда, 2017, 12 декабря, № 353; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo^gov.ru), 2018, 6 июня,

№ 0500201806060007; 2020, Г. декабря, № 0500202012010017; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021, 22 марта, № 05004006903; 15 июня, № 05004007275; 2022, 9 марта,

№ 05004008545; 14 июля, № 05004009336; 2023, 27 января,

№ 05004010543; 8 сентября, № 05004011912), изменения, включив в него

Омарова М.О. - временно исполняющего обязанности Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

(председатель Комиссии) и исключив из него Гасанова А.П.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

31 мая 2024 года

№66

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ!^

Глава

блики Дагестан С. Меликов